
  Pagina 1 van 1 
 

 
Zaaknummer:  
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Kaag en Braassem; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 2023; 
 
 
 
b e s l u i t: 
 
Het plan van aanpak aanbesteding accountant vast te stellen met daarin het besluit om: 

1) De leden van de financiële commissie te mandateren de aanbestedingsleidraad met 
daarin de scope, de gunningcriteria en het programma van eisen en wensen vast te 
laten stellen.  

2) Minimaal een lid van de financiële commissie onderdeel te laten zijn van de 
beoordelingscommissie. 

 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Kaag en Braassem  
gehouden op  
de griffier,                                    de voorzitter, 
T.P. Scherpenzeel                  A. Heijstee-Bolt 
 
 


